Fruehauf 1 As Oplegger Gesloten T.b.v. Stalling & Opslag >

Export, OH-48-ND

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Ao de construccion
Fecha del primer registro
Condicién

Referencia

Caracteristicas

Fruehauf
Cajacerrada
OH-48-ND
2004
28-04-2004
Usado

Stalling - Opslag - Export

kT
§00PT Bl

KLEDING TEXTIEL ALLERLEI




Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

6.610kg
15.390kg
22.000kg
1.095cm

255cm



Fruehauf 1 As Oplegger Gesloten T.b.v. Stalling & Opslag >
Export, OH-48-ND

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 1

Accesorios
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